
ČJ  

ÚSTNĚ – dle měsíčního plánu.  https://skolakov.eu 

 

PÍSEMNĚ   –opsat do školního sešitu  UČEBNICE STRANA 44 cvičení 22 

 

Je to úkol na celý týden. Doporučuji, rozdělit si opis na více dní.  

Některé děti píšou DÚ velice neúhledně. 

Někdo ještě žádný úkol neodevzdal! – informace najdete v žákovské knížce 

 

Doplnit označená cvičení v pracovním sešitu (ta, která někteří žáci nestihnou v hodině, 
protože nepracují). 

 
TERMÍN ODEVZDÁNÍ 
Každý pátek kontrola pracovních a školních sešitů 

KONTROLA ČTENÁŘSKÉHO DENÍKU !!!!! – PŘINESOU VŠICHNI 

 

Vl 

Ústně – číst probíranou látku v učenici a zopakovat si ji ve školním sešitu. Doplnit školní 
sešit, když žák v hodině nepracuje a při absencích. (Uvedu poznámku v sešitu)  

 

TERMÍN ODEVZDÁNÍ 
Každý pátek kontrola školních sešitů 

AJ 

Dle měsíčního plánu. 

Čtvrtletní písemná práce 7.12. 

 

 

https://skolakov.eu/

